MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP
Escola de Medicina

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro – 35.400-000  -  Ouro Preto  -  MG - Brasil
Homepage: http://www.medicina.ufop.br - E-mail: diretoria@medicina.ufop.br- Telefax: (0xx31) 3559-1001

PORTARIA EMED Nº 003/2018, de 05 de fevereiro de 2018.

O Diretor da Escola de Medicina da Universidade Federal de Ouro Preto, no
uso das suas atribuições legais,

 Resolve:

           Art. 1°. Designar os servidores: Maria Cristina Veiga Aranha Nascimento (SIAPE:

1.662.178), José Helvécio Kalil de Souza (SIAPE: 1.421.869) e Leonardo Cançado

Monteiro Savassi (SIAPE: 1.848.368) para a composição da Comissão que objetiva elaborar

proposta de plano de trabalho, a ser encaminhada à CAPES, do Mestrado Profissional

realizado em parceria com o Hospital Odilon Behrens.

           Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, 05 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. George Luiz Lins Machado Coelho
Diretor da Escola de Medicina